УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ© ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

сЯ sL'__
г. Сочи

Об итогах проведения городского онлайн конкурса «Моя Семья»,
посвященный Дню Семьи, для педагогов и воспитанников дошкольных
образовательных организаций муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с приказом управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края от 01.04.2024 г. № 539 «О проведении городского онлайн
конкурса «Моя Семья», посвященный Дню Семьи, для педагогов и
воспитанников дошкольных образовательных организаций муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» (далее -
Конкурс), в целях развития творческих способностей детей, формировании у
подрастающего поколения нравственных, семейных ценностей и традиций,
воспитание уважения и любви к родителям, своей семье с 22.04.2024 г. по
17.05.2024 г. прошел Конкурс.

В Конкурсе приняли участие воспитанники в возрасте от 5 до 7 лет из
следующих дошкольных образовательных организаций муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края: № 4, 5, 6,
7, 14, 19, 27, 42, 67, 69, МОБУ СОШ №77 дошкольный модуль, 79, 82, 104, 118,
122, 125,126, 132, 136.

На основании итоговых оценочных ведомостей жюри Конкурса от 17.05.
2024 г.

приказываю:
1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса (приложение 1).
2. Наградить победителей, призеров и участников Конкурса электронными

грамотами управления по образованию и науке администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края рассмотреть возможность поощрения сотрудников,
принявших участие в Конкурсе.

4. Учесть педагогическим работникам участие в качестве жюри при оценке
их профессиональных достижений в рамках прохождения аттестации в целях
установления квалификационных категорий, а также при проведении оценки
деятельности дошкольных образовательных организаций муниципального

)

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
(приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления по образованию и науке И.Б. Лукашову.

Начальник управления

приложение 1
к приказу У ОН г. Сочи
ото^ТГ

Список
победителей и призеров городского онлайн конкурса «Моя Семья»,

посвященный Дню Семьи, для педагогов и воспитанников дошкольных
образовательных организаций муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края

НОМИНАЦИЯ «Моя любимая Семья»
Место № 0 0 Ф.И. участника Ф.И.О. руководителя
1 4 Небесчетова Ульяна Гололобова Светлана Степановна
2 5 Гуров Данил Данилова Алиса Степановна
1 6 Г ильфанова Ляйсан

6 лет
Свиридова Татьяна Викторовна
Воспитатель

3 7 Осипова Надежда, 5
лет

Дурнева Екатерина Владимировна

1 14 Бекешева София, 5 лет Ненашева Елена Юрьевна,
воспитатель

2 27 Грищенко Полина, 5
лет

Плеханова Оксана Юрьевна

3 42 Павлов Макар, 6 лет Лихавайда Г алина Егоровна,
воспитатель

1 69 Русановская Регина Шарова Екатерина Николаевна
3 82 Редькина Вероника,6

лет
Беликова Наталья Николаевна
воспитатель

1,

1 104 Перминов Владислав,5
лет

Лобода Людмила Александровна,
воспитатель

1 118 Коробейникова София Черняева Наталия Ивановна,
воспитатель

2 122 Бринюк Алиса, 5 лет Чипизубова Оксана Сергеевна
воспитатель

9

2 125 Петренко Дарья, 6 лет Конева Наталья Леонидовна
2 132 Бригида Михаил Чедия Лорианна Игоревна
1 136 Пронина София, 6 лет Хохуля О.В., воспитатель

НОМИНАЦИЯ «А что же такое - Семья?»
1 5 Этманова Веста Попова Лариса Сергеевна
1 6 Фейлик Алена

7 лет
Трофимова Ирина Викторовн
воспитатель

а

2 27 Плеханов Иван, 6 лет Вишневская Марина Александровна,
Давыдова Ольга Александровна

1 69 Канунникова Анабель Аветисян Ануш Суреновна
1 79 Силогадзе Артем, 7 лет Силогадзе Наталья Игоревна,

воспитатель
2 118 Мелкумян София Мигоренко Наталья Валерьевна,

воспитатель
2 122 Царева Алиса, 6 лет Старцева Софья Сергеевна,

воспитатель
1 125 Старшая группа № 10

для детей с ТНР
Сидельникова Надежда Федоровна
Воспитатель

i 132 Смирнова Валерия Шолкова Екатерина Геннадьевна
1 136 Черкасова Настя, 5 лет Летягина М.В., воспитатель

НОМИНАЦИЯ «Мой дом- Моя Семья»
2 5 Пшеничный Егор Середа Анастасия Г еннадьевна
2 6 Брюханов Макар

7 лет
Макаренко Алена Сергеевна
Воспитатель

3 7 Багратунян Милена, 6
лет

Овсепян Анита Борисовна

1 27 Толга Валерия, 5 лет Т
Г

ерехина Людмила Николаевна,
ребцова Лариса Геннадбевна

2 69 Г олубева Вера Погребная Любовь Глебовна
2 82 Свечников Георгий, 6

лет
Ткаченко Людмила Сергеевна,
воспитатель

1 122 Двинских Мирослава,
5 лет

Чипизубова Оксана Сергеевна,
воспитатель

1 125 Полынкина Оля, 6 лет Сидельникова Надежда Федоровна
Воспитатель

3 132 Буракова Юлия Бубнова Татьяна Геннадьевна
НОМИНАЦИЯ «Семейные традиции»

1 5 Кухлева Ева, 4 года Мишакова Валентина Григорьевна
3 6 Соловьева Маргарита

4 года
Макаренко Алена Сергеевна
Воспитатель

1 27 Сульженко Любовь,7
лет

Столяренко Ирина Анатольевна

1 67 Студеникин Михаил, 5
лет

Ермолаева Оксана Викторовна,
воспитатель

2 69 Пафнутьев Лаврентий Дерба Ирина Николаевна
1 МОБУ

СОШ №77
дошкольный
модуль

Устоян Анита 5 лет Емельянова Анна Константиновна
воспитатель

1 79 Ивлев Егор, 5 лет Тыртышная Анна Владимировна,
заместитель заведующего по
инновационной работе

2 82 Зубко Василиса, 5 лет Коротецкая Ольга Валерьевна,

воспитатель
2 122 Кузькина Алиса,

Кузькина Ева, 6 лет
Аршакян Ани Хачатуровна,
воспитатель

3 125 Мансурова Амина,
7 лет

Стаценко Анжелика Олеговна
Воспитатель

2 132 Амбарян Мартин Журавлева Ольга Владимировна
НОМИНАЦИЯ «Методическая разработка»

№ ДОУ Название работы Педагог

1 5 "Великое чудо семья" Пантелеймонова Татьяна Андреевна
2 19 «Моя Семья» Кюлян Наира Григорьевна
1 69 «День Семьи» Шевченко Елена Анатольевна
1 79 «Святая Троица.

Люблю березку
русскую!»

Алексеева Наталья Ясоновна,
воспитатель

1 122 Сценарий спортивного
развлечения,
посвященной Дню
семьи, любви и
верности «Семья -  это
важно»

Унгурян Виктория Евгеньевна,
воспитатель

2 125 Информационно -
продуктивный проект
«Моя семья»

Белякова Татьяна Николаевна
Воспитатель

1 126 «Проект Социальное
партнерство ДОУ»

Беленко Оксана Владимировна
воспитатель,
Холмогорова Наталья Петровна
воспитатель,
Шульгина Валентина Николаевна
воспитатель.

2 132 Сценарий День Семьи Брындина Наталья Геннадьевна

Начальник управления О.Н. Медведева

Q'Ppf’/T

приложение 2
к приказу У ОН г. Сочи

Список членов жюри городского онлайн конкурса «Моя Семья»,
посвященный Дню Семьи, для педагогов и воспитанников дошкольных
образовательных организаций муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края
Председатель жюри:
Азикова Ирина Алексеевна -  начальник отдела дошкольного образования
управления по образованию и науке администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
Члены жюри:
- Пантелеймонова Наталья Ивановна заведующий МДОУ детский сад №5 г.
Сочи;
- Чеботарева Виктория Александровна старший воспитатель МДОУ детский сад
№5 г. Сочи;
- Данилова Алиса Степановна - воспитатель МДОУ детский сад №5;
- Попова Лариса Сергеевна- воспитатель МДОУ детский сад №5;
- Пантелеймонова Татьяна Андреевна- воспитатель МДОУ детский сад №5;
- Май Анна Александровна- инструктор по физической культуре МДОУ детский
сад №5;
- Русс Татьяна Александровна- воспитатель МДОУ детский сад №5;
- Останина Анжелла Валерьевна- воспитатель МДОУ детский сад №5;
- Середа Анастасия Геннадьевна- воспитатель МДОУ детский сад №5;
- Мишакова Валентина Григорьевна- воспитатель МДОУ детский сад №5;
- Спасевска Светлана Александровна- воспитатель МДОУ детский сад №5;
- Сухатерина Земфира Раисовна- музыкальный руководитель МДОУ детский сад
№5.

Начальник управления О.Н. Медведева